
Zarządzenie nr 0050.102.2020 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia aneksem zmian w umowie o udzielenie pożyczki dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Dobczynie na realizację zadania pod nazwą " Modernizacja budynku 

strażnicy OSP w Dobczynie” 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ((Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) w oparciu o upoważnienie zawarte w § 10 

pkt.6 Uchwały Nr XVI.176.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 28 maja 2020 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się aneks do umowy pożyczki Nr 1/2020 z dnia 04 czerwca 2020r. na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. " Modernizacja budynku strażnicy OSP w Dobczynie” 

realizowanego na podstawie Umowy nr 01309-6935-UM0712114/18 z dnia 10 kwietnia 2019r., 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, którego wzór stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 31 grudnia 2020 roku. 

 

                                                                                  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 15 grudnia 2020 roku. 

 

 

 

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



 

 

Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia Nr 0050.102.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 31 grudnia 2020 r.  

 

 

Aneks nr 1 

z dnia 15 grudnia 2020 r.   

do Umowy pożyczki Nr 1/2020 z dnia 04 czerwca 2020r.  

 

Strony zgodnie postanawiają dokonać zmian w treści umowy pożyczki Nr 1/2020, której celem 

jest dofinansowanie zadania pod nazwą „ Modernizacja budynku strażnicy OSP w Dobczynie” 

realizowanego na podstawie Umowy nr 01309-6935-UM0712114/18 z dnia 10 kwietnia 2019r. 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zawartej w dniu 04 

czerwca 2020 roku. 

      § 1 

1. § 6 umowy otrzymuje brzmienie: 

Pożyczkobiorca zobowiązuje się do spłaty pożyczki w ciągu 7 dni od otrzymania środków z 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 roku, 

w wysokości 125 000,00 zł ( słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

      § 2 

Pozostałe zapisy Umowy Pożyczki Nr 1/2020 nie ulegają zmianie.  

      § 3  

Aneks niniejszy sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla 

Pożyczkobiorcy, dwa dla Pożyczkodawcy.  

      § 4 

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Pożyczkodawca       Pożyczkobiorca 

 

Kontrasygnata Skarbnika     Kontrasygnata Skarbnika 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


